
Debit Credit Debit Credit Debit Credit Debit Credit

Sold la 1 Ianuarie

Simbol si denumire cont Debit Credit

Rulaje precedente Rulaje lunare Total sume finale Sold

Balanta analitica la data: 31/12/2023
Luna Decembrie  202331478537Cod fiscal:

SCOALA GIMNAZIALA CRISTIANA

101           0.00          60.00             0.00             0.00 101            0.00            60.00           0.00          60.00CAPITAL SOCIAL             0.00             0.00

117      29,329.05           0.00             0.00             0.00 117       29,329.05         2,556.85      26,772.20           0.00REZULTATUL REPORTAT             0.00         2,556.85

1171      29,371.05           0.00             0.00             0.00 1171       29,371.05         2,556.85      26,814.20           0.00REZ REPORT DIN PROF             0.00         2,556.85

1174           0.00          42.00             0.00             0.00 1174            0.00            42.00           0.00          42.00REZ REPORT PROV DIN             0.00             0.00

121           0.00       2,556.85         7,094.87        37,890.00 121      346,540.19       376,754.85           0.00      30,214.66PROFIT SI PIERDERI       339,445.32       336,308.00

     29,329.05           2,616.85           7,094.87          37,890.001         375,869.24         379,371.70          26,772.20          30,274.66        339,445.32         338,864.85Total clasa

401           0.00         294.97         5,933.96         7,087.04 401       37,521.95        38,623.42           0.00       1,101.47FURNIZORI        31,587.99        31,241.41

408           0.00           0.00             0.00             0.00 408          352.00           352.00           0.00           0.00FURNIZORI-FACTURI NESOSITE           352.00           352.00

421           0.00      18,731.71        18,876.00             0.00 421      317,097.00       317,097.00           0.00           0.00PERSONAL-SALARII DATORATE       298,221.00       298,365.29

423           0.00           0.29             0.00             0.00 423        7,876.29         7,876.29           0.00           0.00PERSONAL-AJUTOARE         7,876.29         7,876.00

431           0.00      11,136.00        11,175.00             0.00 431      117,543.00       117,543.00           0.00           0.00ASIGURARI SOCIALE       106,368.00       106,407.00

4315           0.00       7,955.00         7,983.00             0.00 4315       84,526.00        84,526.00           0.00           0.00CONTRIB.ASIGURARI SOCIALE        76,543.00        76,571.00

4316           0.00       3,181.00         3,192.00             0.00 4316       33,017.00        33,017.00           0.00           0.00CONTRIBUTII SANATATE        29,825.00        29,836.00

436           0.00         716.00           718.00             0.00 436        7,430.00         7,430.00           0.00           0.00CONTRIB.ASIG.PT.MUNCA         6,712.00         6,714.00

438       2,886.00           0.00             0.00             0.00 438       10,762.00         2,886.00       7,876.00           0.00ALTE DATORII,CREANTE         7,876.00         2,886.00

4382       2,886.00           0.00             0.00             0.00 4382       10,762.00         2,886.00       7,876.00           0.00ALTE CREANTE SOCIALE         7,876.00         2,886.00

444           0.00       1,972.00         1,878.00             0.00 444       20,434.00        20,434.00           0.00           0.00IMPOZIT VENITURI DIN SALARII        18,556.00        18,462.00

445           0.00           0.00        37,890.00        37,890.00 445      371,098.00       371,098.00           0.00           0.00SUBVENTII       333,208.00       333,208.00

4452           0.00           0.00        37,890.00        37,890.00 4452      371,098.00       371,098.00           0.00           0.00IMPRUMUTURI       333,208.00       333,208.00

446           0.00         -80.00             0.00             0.00 446            0.00           -80.00           0.00         -80.00ALTE             0.00             0.00

44601           0.00         -80.00             0.00             0.00 44601            0.00           -80.00           0.00         -80.00ALTE IMPOZITE, TAXE             0.00             0.00

455           0.00         380.00             0.00             0.00 455            0.00           380.00           0.00         380.00ASOCIATI CONTURI CURENTE             0.00             0.00

4551           0.00         380.00             0.00             0.00 4551            0.00           380.00           0.00         380.00CONTURI ASOCIATI             0.00             0.00

461       1,057.00           0.00             0.00             0.00 461        1,057.00             0.00       1,057.00           0.00DEBITORI DIVERSI             0.00             0.00

462           0.00           0.00             0.00             0.00 462            0.00         6,000.00           0.00       6,000.00CREDITORI DIVERSI             0.00         6,000.00

473           0.00           0.00             0.00         1,716.30 473        2,389.30         2,389.30           0.00           0.00DECONT DIN OPERATIUNI IN         2,389.30           673.00

475           0.00           0.00        37,890.00        37,890.00 475      371,098.00       371,098.00           0.00           0.00SUBVENTII PENTRU INVESTITII       333,208.00       333,208.00

4752           0.00           0.00        37,890.00        37,890.00 4752      371,098.00       371,098.00           0.00           0.00IMPRUMUTURI       333,208.00       333,208.00

      3,943.00          33,150.97         114,360.96          84,583.344       1,264,658.54       1,263,127.01           8,933.00           7,401.47      1,146,354.58       1,145,392.70Total clasa

512       2,044.68           0.00        39,606.30        38,561.99 512      387,517.98       385,914.75       1,603.23           0.00CONTURI CURENTE LA BANCI       345,867.00       347,352.76

5121       2,044.68           0.00        39,606.30        38,561.99 5121      387,517.98       385,914.75       1,603.23           0.00CONTURI LA BANCI IN LEI       345,867.00       347,352.76

512102       2,044.68           0.00        39,606.30        38,561.99 512102      387,517.98       385,914.75       1,603.23           0.00BCR RO41       345,867.00       347,352.76

531         451.09           0.00             0.00            26.80 531          601.09           233.39         367.70           0.00CASA           150.00           206.59

5311         451.09           0.00             0.00            26.80 5311          601.09           233.39         367.70           0.00CASA IN LEI           150.00           206.59

532           0.00           0.00             0.00             0.00 532          352.00           352.00           0.00           0.00ALTE VALORI           352.00           352.00

5328           0.00           0.00             0.00             0.00 5328          352.00           352.00           0.00           0.00ALTE VALORI           352.00           352.00

581           0.00           0.00             0.00             0.00 581          150.00           150.00           0.00           0.00VIRAMENTE INTERNE           150.00           150.00

      2,495.77               0.00          39,606.30          38,588.795         388,621.07         386,650.14           1,970.93               0.00        346,519.00         348,061.35Total clasa

604           0.00           0.00           739.94           739.94 604        1,957.06         1,957.06           0.00           0.00CHELTUIELI MATERIALE         1,217.12         1,217.12

605           0.00           0.00         3,838.60         3,838.60 605       19,948.19        19,948.19           0.00           0.00CHELTUIELI ENERGIE,APA        16,109.59        16,109.59

6053           0.00           0.00         3,838.60         3,838.60 6053       19,948.19        19,948.19           0.00           0.00CHELTUIELI GAZE NATURALE        16,109.59        16,109.59

624           0.00           0.00             0.00             0.00 624            8.80             8.80           0.00           0.00TRANSPORT             8.80             8.80

626           0.00           0.00             9.00             9.00 626           44.40            44.40           0.00           0.00POSTA,TAXE TELECOMUNICATII            35.40            35.40

627           0.00           0.00             7.83             7.83 627          543.89           543.89           0.00           0.00SERVICII BANCARE SI           536.06           536.06

628           0.00           0.00         2,499.50         2,499.50 628       16,050.00        16,050.00           0.00           0.00ALTE CHELTUIELI EXEC. DE        13,550.50        13,550.50

641           0.00           0.00             0.00             0.00 641      298,365.00       298,365.00           0.00           0.00SALARII PERSONAL       298,365.00       298,365.00
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642           0.00           0.00             0.00             0.00 642          352.00           352.00           0.00           0.00CHELT. CU TICHETELE DE MASA           352.00           352.00

6422           0.00           0.00             0.00             0.00 6422          352.00           352.00           0.00           0.00CHELT. CU TICHETELE DE MASA           352.00           352.00

646           0.00           0.00             0.00             0.00 646        6,714.00         6,714.00           0.00           0.00CHELTUIELI ASIG.PT MUNCA         6,714.00         6,714.00

6461           0.00           0.00             0.00             0.00 6461        6,714.00         6,714.00           0.00           0.00CHELT ASIG PT MUNCA         6,714.00         6,714.00

          0.00               0.00           7,094.87           7,094.876         343,983.34         343,983.34               0.00               0.00        336,888.47         336,888.47Total clasa

733           0.00           0.00             0.00             0.00 733        3,100.00         3,100.00           0.00           0.00VENITURI DIN DONATII SI         3,100.00         3,100.00

73301           0.00           0.00             0.00             0.00 73301        3,100.00         3,100.00           0.00           0.00VENITURI DONATII         3,100.00         3,100.00

758           0.00           0.00        37,890.00        37,890.00 758      371,098.00       371,098.00           0.00           0.00ALTE VENITURI EXPLOATARE       333,208.00       333,208.00

7584           0.00           0.00        37,890.00        37,890.00 7584      371,098.00       371,098.00           0.00           0.00VENITURI DIN SUBVENTII       333,208.00       333,208.00

          0.00               0.00          37,890.00          37,890.007         374,198.00         374,198.00               0.00               0.00        336,308.00         336,308.00Total clasa

       35,767.82        35,767.82       206,047.00       206,047.00     2,747,330.19     2,747,330.19        37,676.13        37,676.13    2,505,515.37     2,505,515.37

Administrator Director economic
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Director,

Precup Claudiu

Contabil,

Misaraș Flaviu




